
        

    
    
        
            
                
                

            
                
                    
                    
                    
                          
                	Recepty
	Bylinky
	Esoterika
	Magazín


    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
            

        

    

    


    
        
            Verge.cz - nápaditý magazín plný životní inspirace

        

        
            
                
                    
                                                    
                                
                                    [image: ]
                                    Magazín

                                

                                Bolí mě nohy – bolest nohou v klidu

                            
                                                    
                                
                                    [image: OnlyFans]
                                    Magazín
Vztahy

                                

                                Onlyfans - co to je?

                            
                                                    
                                
                                                                        Recepty

                                

                                Katův šleh - nejlepší recept

                            
                                            

                

                
                                        
                        
                            [image: ]
                            Recepty

                        

                        Holandské řízky - nejlepší recept

                    
                

                
                    
                        
                            Jak léčit atopický ekzém stravou: přehled vhodných a nevhodných potravin, léčivých receptů a zeleninových šťáv

                        

                    

                
            

            
                
                                                                
                            
                                [image: ]
                                Magazín

                            

                            Točení hlavy od krční páteře – a cviky na motání hlavy

                        
                                                                    
                            
                                [image: ]
                                Recepty

                            

                            Játrová omáčka - nejlepší recept

                        
                                                                    
                            
                                [image: ]
                                Recepty

                            

                            Dušená mrkev - nejlepší recept

                        
                                                                    
                            
                                [image: ]
                                Recepty

                            

                            Salát z červené řepy - nejlepší recept

                        
                                                            

            

        

    





    
        
                                                        
                    Recepty

                    
                                                    
                                
                                    [image: ]
                                    Recepty

                                

                                Vepřový guláš - nejlepší recept

                            
                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                    Recepty

                                

                                Rizoto s kuřecím masem - nejlepší recept

                            
                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                    Recepty

                                

                                Hrachová kaše - nejlepší recept

                            
                                                                        

                

                                            
                    Bylinky

                    
                                                    
                                
                                    [image: ]
                                    Bylinky

                                

                                Bazalka pravá - Ocimum basilicum

                            
                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                    Bylinky

                                

                                Každý domov by měl krásně vonět

                            
                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                    Bylinky

                                

                                Základy sušení léčivých rostlin

                            
                                                                        

                

                                            
                    Esoterika

                    
                                                    
                                
                                    [image: ]
                                    Esoterika

                                

                                Orientální tanec - jedinečný nástroj pro formování těla

                            
                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                    Esoterika

                                

                                Co jsou to konstelace?

                            
                                                                                
                                
                                    [image: ]
                                    Esoterika

                                

                                10 nejoblíbenějších druhů tarotových karet

                            
                                                                        

                

                    

    





    
        
            
                Živá strava jako pohled na život, který léčí tělo, duši, vztahy i planetu

                Lidské tělo vnímá stravu jako lék, který tělu dodává všechny důležité živiny v jejich přirozeném složení tak, aby mohlo samo růst, obnovovat se a léčit. Posun v kvalitě stravování vedl k vytvoření civilizačního stresu, kdy strava přestala být poprvé v historii zdrojem léčení a začala sytit nemoc. Návrat k živé stravě je tou nejdostupnější každodenní medicínou, která dokáže nejenom odstranit překážky blokující cestu k našemu celkovému zdraví, ale i obnovit ochranné, regenerační a sebeuzdravující schopnosti našeho těla. Co je tedy tzv, vitariánství? V čem toto stravování spočívá?

                                    Přečíst více
                            

            
                [image: ziva-strava]
            

        

    





    
                    
                Ostatní články

                1Ovesná kaše - nejlepší recept
2Během života vejdeme do interakce s množstvím lidí
3Bolavé rameno – příčiny bolení
4Šopský salát - nejlepší recept
5Sýrová omáčka - nejlepší recept
6Nakupování přes internet - jak ušetřit a na co dát pozor?
            

              
        
        
            
                
   
      [image: ]
      Krása a móda

   

   Tajemství krásné pleti z babiččiny zahrádky 


   
      [image: ]
      Krása a móda

   

   Pár tipů pro krásnější pleť 


   
      [image: ]
      Zdraví

   

   Kvalitní výživa – jak se zdravě stravovat 


   
      [image: ]
      Magazín

   

   Typy hypoték – přehled a srovnání 


            

        

    






    
        
                        
                
                    [image: ]
                    Esoterika

                

                Osobní a duchovní rozvoj

            
        

        
            
                                    
                        
                            [image: ]
                            Bylinky

                        

                        Fénixovy slzy

                    
                                    
                        
                            [image: ]
                            Recepty

                        

                        Bramboráky recept - nejlepší recept

                    
                                    
                        
                            [image: Melounová zmrzlina]
                            Recepty

                        

                        Melounová zmrzlina - nejlepší recept

                    
                            

        

    





    
        
            Vybrané články

            
                Internetový magazín Verge.cz každý den čtenářům otvírá nové pohledy na svět a seznamuje je s esoterickými technikami. Zodpovídá běžné otázky ze světa zahradničení a bylinek. Moderní články ve čtenáři podněcují osobní rozvoj. Lidé se mohou každodenně těšit inspiraci ve formě chutných receptů, tipů na pěstování bylinek, esoterických technik a mnoho dalšího.

            

        

        
                            
                    
                        [image: ]
                        Magazín

                    

                    Stres – suma biologických reakcí na nepříznivé stimuly

                
                            
                    
                        [image: ]
                        Zdraví

                    

                    Přehled živých potravin

                
                            
                    
                        [image: ]
                        Bylinky

                    

                    Éterické oleje

                
                            
                    
                        [image: ]
                        Magazín

                    

                    Nejlepší výbavička pro miminko – jak vybrat, zkušenosti

                
                    

        
            Magazín
        

    






    
        
            Recepty

            
Zdravé a jednoduché recepty na dobroty do každého období, které zvládne úplně každý.


        

        
                            
                    
                        [image: ]
                        Recepty

                    

                    Lečo - nejlepší recept

                
                            
                    
                        [image: ]
                        Recepty

                    

                    Marináda na vepřové maso - nejlepší recept

                
                            
                    
                        [image: Domácí okurková limonáda]
                        Recepty

                    

                    Domácí okurková limonáda - nejlepší recept

                
                            
                    
                        [image: Bublanina]
                        Recepty

                    

                    Bublanina - nejlepší recept

                
                    

                    
                Všechny články
            

            




    
        
            Bylinky

            
Každodenní inspirace ze světa pěstování a zpracování bylinek, které jsou i nejsou pro denním použití.


        

        
                            
                    
                        [image: ]
                        Bylinky

                    

                    Česnek kuchyňský (Setý) - Allium sativum

                
                            
                    
                        [image: ]
                        Bylinky

                    

                    Byliny proti stresu a pro dobrý spánek

                
                            
                    
                        [image: ]
                        Bylinky

                    

                    Aloe pravá - Aloe vera

                
                            
                    
                        [image: Lichoresnice]
                        Bylinky

                    

                    Lichořeřišnice

                
                    

                    
                Všechny články
            

            




    
        
            Esoterika

            
Moderní pohled do duchovního světa a esoterických technikách, které jsou nápomocné v každodenních situacích


        

        
                            
                    
                        [image: ]
                        Esoterika

                    

                    Rayid terapie: Jak mít rád své děti, aby měli rádi samých sebe a a svět okolo nich

                
                            
                    
                        [image: pochopení problému muž s nápisem problém]
                        Esoterika

                    

                    Pochopení problému – metoda ruš – recenze

                
                            
                    
                        [image: ]
                        Esoterika

                    

                    Darkfield metoda - jak to funguje a co lze zjistit?

                
                            
                    
                        [image: ]
                        Esoterika

                    

                    Méně běžné a oblíbené typy masáží

                
                    

                    
                Všechny články
            

            





    
        
            Verge.cz - nezbytný pomocník ve dnešním světě

        


        
            Internetový portál Verge.cz přináší čtenářům každý den aktuální články, které jim rozšiřují obzory a přispívají k jejich osobnímu rozvoji. Každý si na webu Verge.cz najde něco pro sebe. Ve dnešním světě se zdejší recepty a návody netratí, usnadňují čtenářům orientaci například v pěstování bylinek nebo duchovními rituály.

Zdravý životní styl s Verge.cz

Rubrika Recepty odhaluje širokou škálu zdravých receptů, které zvládnou i ti nejmladší členové rodiny. Zdravá strava je součástí moderního světa a magazín Verge.cz vybírá pouze jednoduché a zdravé recepty, jejichž postup je vždy podrobně vysvětlen a doplněn názorným obrázky. Recepty potěší každého, dokonce i ty nejmlsnější jazýčky.

Pozorné postřehy ze světa bylinkářství a zahradničení pomáhají lidem orientovat se v rostlinách a jejich pěstování, sklízení, skladování a využití. Články čtenáře seznamují s běžně používanými a pěstovanými bylinkami, ale i s netradičními rostlinami, které jsou určeny ke konzumaci i k výrobě různých éterických olejů a jiných prostředků.

Esoterika ve dnešním světě

Internetový magazín Verge.cz přináší pozoruhodné techniky z moderní esoteriky. Čtenáři si mohou přečíst o vztazích, osobním rozvoji a o dalších praktikách ve spojení s duchovním já. Aktuální články pomáhají lidem otevřít svou mysl a urovnat si životní útrapy bez nutných finančních zásahů.

Mimo různorodých technik mysli otevírá rubrika Esoterika čtenářům dveře do světa živé stravy, filosofie zdraví a emocí. Zaobírá se širokou škálou duševních technik, mezi kterými si každý vybere ty své praktiky, se kterými se nejlépe sblíží.

        

    





    
        
            Rozcestník

            
                Portál Verge.cz zpracovává širokou škálu témat a díky přehlednému uspořádání článků každý nalezne odpověď na otázku, kterou hledá. Vyhledávání konkrétních článků na webu je velmi snadné, jelikož články jsou tematicky rozdělené do rubrik. Články jsou přehledné a každý v nich nalezne to, co hledá.

 

            

        

        
                        
                Recepty

                                                                    
                            Zdravá 100% živá čokoláda                        
                                                                    
                            Jahodovo-malinový Cheesecake                        
                                                                    
                            Svatojánský karobový chléb                        
                                

                        
                Bylinky

                                                                    
                            Obličejové zábaly a pleťové masky                        
                                                                    
                            Praktické využití bylinek a silic                        
                                                                    
                            Majoránka zahradní - Origanum majorana                        
                                

                        
                Esoterika

                                                                    
                            Léčebné cvičení Qui Gong                        
                                                                    
                            Jak správně používat katalytickou lampu                        
                                                                    
                            Co je to automatická kresba                        
                                

                        
                Magazín

                                                                    
                            Jak se dokonale vybavit na pláž                        
                                                                    
                            Proteiny z Islandu – zkušenosti, kvalita                        
                                                                    
                            4 tipy na neutrální dárky                        
                                

                    

    
    




 

    
        
            Nejčtenější články
            	Bachovy esence a kapky
	Základy pěstování léčivých rostlin
	Síla lidského doteku a opečovávání
	Harmonické partnerství
	Květ je rozmnožovacím orgánem rostlin
	Éterické oleje (Silice)
	Kapání do polévky – nejlepší recept
	Česnek v těhotenství – účinky na zdraví

   
        

        
            Mohlo by vás zajímat
            	Porozumění imunitě
	Potočnice lékařská
	Základy sběru léčivých rostlin
	Stručné rady Dobromysli obecné
	Nauka o rostlinných orgánech
	Ceník zednických prací
	Bolest slinivky a problémy se slinivkou

            
        

        
            Vybrané příspěvky
            	Vlasové hnojivo – recenze
	Spirulina
	Jsou Bachovy esence podvod?
	Reishi
	Škubánky – nejlepší recept
	Masáže jako ošetření kůže
	Bolí mě nohy – bolest nohou v klidu
	Co jíst při překyselení organismu

            
        

        
            
                
Verge.cz je zdrojem každodenní inspirace z aktuálního světa esoteriky a zdravého životního stylu, který přináší nápadité tipy z oblasti bylinek, zdravých receptů a duchovních praktik.

         
        

    



    
        
            
            Kontakt a spolupráce | Zásady soukromí a cookies            

        

        
                    © 2024 Verge.cz  | Nakódoval leoslang.cz

                

    







